UỶ BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN KRÔNG BÔNG     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:                /TB-UBND                                 Krông Bông, ngày      tháng        năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ th n  7 năm 2020

của Chủ tịch UBND huyện Krôn  Bôn .

  n     u t t          n  qu  n     p   ng n    1 /6/2015;

  n     u t Tiếp  ôn  dân n    25/11/2013;

  n    N      n  64/2014/NĐ-CP n    26/6/2014  ủ     n  p ủ qu    n

  i tiết t i   n  một số  i u  ủ   u t Tiếp  ôn  dân;

  n     u ết   n  số 3203/ Đ-UBND ngày 17/9/2015  ủ  UBND  u  n  v

vi     n   n  Nội qu  tiếp  ôn  dân t i tr  s  tiếp  ôn  dân  u  n  rôn   ôn

 U ND  u  n t ôn   áo l    tiếp công dân   n  kỳ tháng 7 n m 2020  ủ

  ủ t    U ND  u  n n   s u:

1. T  i  i n tiếp 02 n  y tron  t án   v o n  y  3 (thứ hai) v  ngày 20 (thứ

hai) t án  7 n m 2020.

2. T  i  i n l m vi  :

-  u i sán  t  7  i  30   ến 11  i  00

-  u i   i u t  13  i  30   ến 17  i  00

 3. Đ    i m: T i Tr  s  tiếp  ôn  dân  u  n  rôn   ôn

V    U ND  u  n t ôn   áo l    tiếp công dân   n  kỳ t án  7 n m 2020

   qu n    n n  n    o n t    ấp  u  n   á  xã  t   trấn  ùn  to n t   n ân dân trên

      n  u  n Krông Bông  iết /

Nơi nhận:
- TT Hu  n uỷ: (    áo  áo);

- TT HĐND  u  n: (    áo  áo);
- CT, các PCT. U ND  u  n;

-  ãn    o VP;

-  á     qu n    n n  n    o n t    ấp  u  n;

- Đ i Tru  n t  n  v  Tru  n  ìn : (   t ôn   áo);

-   n  t ôn  tin  i n t   u  n: (     n  tải);

- U ND  á  xã  t   trấn;

-   u VT   T D

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Phạm Văn Thốn

http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=64/2014/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-06-30T10:36:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phạm Văn Thống<thongpv@krongbong.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-06-30T14:51:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Bông<ubndkrongbong@krongbong.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-06-30T14:51:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Bông<ubndkrongbong@krongbong.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-06-30T14:51:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Bông<ubndkrongbong@krongbong.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-06-30T14:57:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Bông<ubndkrongbong@krongbong.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!